Постановление 214 от 26.12.2006

О внесении изменений в постановление главы администрации города Чебоксары от 30.11.2005 № 274 «Об установлении базовых ставок арендной платы за земельные участки на территории г. Чебоксары на 2006 год»

В соответствии со ст.ст. 11 и 65 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 50 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, ст. 4 Федерального закона от 17.08.1995 №147-ФЗ «О естественных монополиях», постановления ФЭК РФ от 09.02.2001 № 9/7 «Об изменении регистрационных номеров организаций, включенных в Реестр субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом комплексе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 1 постановления главы администрации города Чебоксары от 30.11.2005 № 274 «Об установлении базовых ставок арендной платы за земельные участки на территории г. Чебоксары на 2006 год», дополнив подпунктом 1.23 следующего содержания:

«1.23. для объектов транспортных систем естественных монополий ОАО «Чувашэнерго» на уровне ставок земельного налога земель поселения под промышленными объектами».

2. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – Председателя Горкомимущества В.Н. Арисова.

Глава города Чебоксары                                                            Н.И.Емельянов

42515